合同编号：

[bookmark: OLE_LINK1]建设工程设计合同
（江东天地招商装修提升工程）

工程名称：江东天地招商装修提升工程
发包人： 海口市君实综合开发有限责任公司
设计人：
签订地点：海南省海口市美兰区
签订时间：       年    月   日

发包人（以下简称甲方）：海口市君实综合开发有限责任公司
    设计人（以下简称乙方）：
[bookmark: OLE_LINK11]    根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就江东天地招商装修提升工程设计及有关事项协商一致，签订本合同。
    一、工程概况
    1.1工程名称：江东天地招商装修提升工程项目
1.2工程地点：海口江东新区
1.3工程内容及规模：详见附件1设计任务书
二、工程设计任务书
2.1工程设计范围：江东天地招商装修提升工程所涉及的所有专业，以及后期施工配合服务等。
2.2工程设计阶段：方案设计至施工图设计。
2.3工程设计服务内容：详见附件1设计任务书
三、工程设计周期：
[bookmark: _GoBack]3.1开工日期：自中标之日起开展设计工作，中标单位不得以合同未签订为由延迟成果提交日期。
3.2设计成果提交日期：详见表2。
3.3合同工期（总日历天数）：15日历天。
四、甲方应向乙方提交的有关资料及文件（表1）
	序号
	资料及文件名称
	提交份数及形式
	提交日期
	备注

	1
	江东新区起步区综合服务产业项目规划平面
	1份电子版
	设计工作开始之日

	2
	设计任务书
	1份电子版
	设计工作开始之日

	3
	关联方（运营单位、物管单位等）技术标准和要求
	1份电子版
	设计工作开始之日

	4
	建筑、结构、给水排水、暖通空调、建筑电气、总图等专业
	1份电子版
	设计工作开始之日

    五、乙方应向甲方交付的设计成果资料及文件（表2）
	序号
	设计 阶段
	服务内容及设计成果
	纸版份数
	设计周期
	资料内容要求

	1
	方案设计阶段
	完成方案设计
	/
	设计周期5日
	设计文件需达到相关设计深度，满足规划、甲方等相关要求。

	2
	施工图设计阶段
	根据设计范围完成各专业施工图设计阶段设计文件并通过图审
	6
	设计周期10日内完成施工图设计，设计启动时间按甲方通知
	1.工程蓝图；
2.同时提供电子版（CAD和PDF版）。
3.根据政府报审窗口要求提供相应版本文件及数量。
4.图审合格文件

	3.进行施工图设计交底和图纸会审，形成设计交底文件
	/
	甲方另文通知
	1.交底纪要及会审文件设计负责人签字、盖出图章一式4份。
2.设计院设计交底和图纸会审的回复时间为7 日。

	3
	施工
服务
配合及验收
	1.现场指导
	/
	甲方另文通知
	根据施工现场需要。

	2.解决现场设计冲突问题
	/
	甲方另文通知
	形成洽商或变更意见。

	3.一般性的设计修改
	/
	甲方另文通知
	形成设计变更文件。

	4.参与阶段性验收
	/
	甲方另文通知
	提供项目全套加盖公章的施工图2套（包括过程中的设计变更图及最终版本施工图）及相应的CAD/PDF文件,签署验收意见。

	5.参与项目总体竣工验收
	/
	甲方另文通知

说明：
1.上述时间进度双方可根据实际情况进行调整，并制定每阶段的具体进度。
2.设计文件交付时间必须确保满足甲方工程施工要求。
3.乙方应按此进度保质按时完成各阶段的设计任务，提交设计成果。
4.图纸交付地点：甲方工作地（或甲方指定地）。
六、合同价格形式与签约合同价
6.1合同价格形式：固定单价
6.2签约合同价：合同暂定含税总价人民币（大写）   (¥   ，含税费及一切相关费用），不含税总价人民币（大写）   (¥   )，税率  %。
6.3签约合同价格为完成本合同设计范围、阶段与服务内容及辅助工作的全部费用，包括但不限于工程设计费、图审费、咨询费、驻场服务费、交通差旅费用、打印材料费、参加评审汇报会议、调研费用、税费、规费、利润、人工保险费等实现本合同所需的一切费用。除本合同另有约定外，甲方无需向乙方支付其他任何费用。
6.4结算方式：项目招标总建筑面积为3700平方米,最终结算以含税中标金额按招标总面积折算综合单价乘以甲方确认的最终面积计算，该费用已包括完成本合同约定全部设计工作的全部费用。
6.5支付方式
（1）无预付款。
（2）乙方完成施工图设计且经甲方确认后支付至签约合同价的70%。
（3）待乙方配合甲方通过消防验收，并获取消防验收合格证，且经甲方审定确认结算后，支付剩余结算款。
6.6乙方指定收款账户信息：
开户银行：
户名：
账号：
6.7甲方指定开票信息：
公司名称：海口江发投资有限公司
纳税人识别号：91460000MA7FCMGL2N
地址： 海南省海口市江东新区桂林洋大道与桂秀路交叉口东北200米罗牛山电商大厦8楼
电话：0898-31665666
开户银行：中国农业发展银行海南省分行营业部
银行账号：20346999900100001284641
海口江发投资有限公司为江东天地项目的合法所有权人，海口江发投资有限公司经甲方委托，代甲方按本合同付款约定，直接向乙方支付。（授权书见附件6）
6.8每支付一笔款项前，乙方须先行向甲方提供合法有效且等额增值税专用发票。乙方未向甲方提供合法有效且等额增值说专用发票的，甲方有权拒绝付款，甲方因此拒绝付款的不视为甲方违约，且乙方不得因此拒绝履行本合同项下义务。
6.9如遇国家税率调整，则合同含税价及税率相应调整，不含税价不变，乙方应按纳税义务发生时的税率开具增值税专用发票，税率变化导致价税金额的变更应在进度及结算金额中进行调整。
七、双方责任
7.1甲方责任
（1）甲方应在规定的时间内（表1）向乙方提交基础资料及文件，并对其真实性、准确性和完整性负责。
（2）甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计。
（3）甲方应保护乙方的设计方案、文件、资料图纸、数据、计算软件和专利技术。
（4）甲方应按本合同约定及时向乙方支付设计费。
7.2乙方责任
（1）乙方应按国家规定技术规范、标准、规程及甲方提出的设计要求，进行工程设计，按合同规定的进度要求提交设计完整、功能合理和质量合格的设计图纸和相关资料，并对图纸和相关资料的可靠性负责。
（2）乙方应严格按照甲方成本控制指标进行限额设计，当乙方对工程成本的预估与成本控制指标有偏差时，应暂停该设计阶段，将成本偏差情况反馈甲方，待甲方重新明确成本控制指标后再深入设计工作。乙方有责任对设计内容进行成本优化，以便符合甲方要求。
（3）乙方应按时保质地向甲方交付设计成果文件。
（4）乙方交付设计资料及文件后，按规定参加有关的设计审查，并根据审查意见负责对不超出原定范围的内容做必要调整补充。乙方按合同规定时限交付设计资料及文件，负责向甲方及施工单位进行设计交底、处理有关设计问题并参加相关工程竣工验收。
（5）乙方应按照甲方认可的方案开展设计工作，不得私自对方案进行修改，不得转包设计。乙方应保障设计阶段的连续性，不得擅自更换设计专业负责人。乙方更换设计专业负责人的，应及时通知甲方并征得甲方同意。
（6）乙方应根据工程进度派专项乙方员到施工现场及时处理设计和施工中存在的问题，如施工过程中发现因施工条件变更而引起的设计变更，乙方应及时与甲方、施工单位进行协商，对原有图纸及时进行变更设计。
（7）乙方本着经济、合理的原则，对材料、设备选型进行多方案比较并进行设计。在保证使用功能的前提下，工程造价应尽可能的降低。
（8）如乙方负责施工阶段设计图纸，乙方应明确项目负责人并进行全过程服务、应甲方要求到施工现场巡视。出现关键性技术问题时，应在2小时内进行应急反馈，24小时内抵达现场。
（9）乙方的工程设计文件应报甲方审查同意。审查的范围和内容在甲方要求中约定。审查的具体标准应符合法律规定、技术标准要求和本合同约定。
（10）工程设计文件需政府有关部门审查或批准的，甲方应在审查同意乙方的工程设计文件后，向政府有关部门报送工程设计文件，乙方应予以协助。
（11）乙方向甲方提交工程设计文件，有义务参加甲方组织的设计审查会议，向审查者介绍、解答、解释其工程设计文件，并提供有关补充资料。
（12）乙方对甲方提供的前期资料进行复核，如发现问题，有义务及时提醒甲方。
（13）甲方要求乙方派专人留驻施工现场进行配合与解决有关问题，乙方应予支持。
7.3双方共同责任
（1）甲方和乙方彼此都应保管好设计方案、文件、资料、图纸、数据、电子版的各种图纸、计算软件和专利技术。未经甲方书面同意，乙方不得将已交付的设计资料及各种文件擅自修改、复制或向第三方转让或用于本合同外的项目，如发生以上情况，责任方应付法律责任，非责任方有权向责任方提出索赔。
（2）本合同涉及的设计资料的知识产权及所有权归甲方所有，乙方应保护甲方的知识产权，不得向第三人泄露、转让甲方提交的产品图纸等技术经济资料。如发生以上情况并给甲方造成经济损失，甲方有权向乙方索赔。
（3）合同当事人双方均有权在不损害对方利益和保密约定的前提下，在自己宣传用的印刷品或其他出版物上，或申报奖项时等情形下公布有关项目的文字和图片材料。乙方在合同签订前和签订时已确定采用的专利、专有技术的使用费应包含在签约合同价中。
（4）对于在项目总体设计范围内的专项设计，乙方应根据自身设计资质及能力对二次深化设计主要参数要求及标准下达指导性意见，并对以下内容进行审核：
①影响建筑使用功能、建筑外观的；
②影响建筑结构的安全性的；
③影响项目报建、报规等重要指标调整的。
设计应针对上述内容出具由专业技术总工及注册设计师签字盖章的正式审核意见，乙方审核时间不应超过该阶段设计周期的一半工作周期，具体时间由双方协商确定，并且不能严重影响该项目总体计划。
八、工程设计变更与索赔
8.1甲方变更工程设计的内容、规模、功能、条件等，应当向乙方提供书面要求，乙方在不违反法律规定以及技术标准强制性规定的前提下应当按照甲方要求变更工程设计。
8.2如果由于甲方要求更改而造成的项目复杂性的变更或性质的变更使得乙方的设计工作量出现重大变化，甲方可按本条约定，与乙方协商对合同价格和/或完工时间做可共同接受的修改。
    九、违约责任
9.1甲方违约责任
（1） 甲方未按时提供基础资料及文件的，工期相应顺延。
（2）甲方逾期支付设计费的，逾期一日按应付未付金额的千分之一支付违约金，甲方支付违约金总额不超过签约合同价的【20】%，但如若发包人认为有其他情况不宜准时支付设计费时，发包人不向设计人支付违约金。不宜准时支付设计费的情况如下，包括但不限于：
a.设计成果不满足合同要求或法定要求，即质量不达标、设计深度不够等；
b.未按合同约定履行义务，如进度严重滞后，逾期超过【10】日历天、未履行配合义务、人员配备不符等。
（3）在合同履行期间，甲方要求终止或解除合同，乙方未开始设计工作的，退还甲方已付的预付款（如有）；已开始设计工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量据实结算，结算金额最高不得超过签约合同价。
9.2乙方违约责任
   （1）乙方对设计资料及文件出现的遗漏或错误负责修改或补充。由于乙方错误造成工程质量事故损失，乙方除负责采取补救措施外，应免收直接受损失部分的设计费，并赔偿甲方由此造成的全部损失，同时乙方需向甲方支付签约合同价的10%作为违约金。
（2）由于乙方自身原因，延期提交设计成果资料，每延误一天，应减收该项目设计费的千分之一。
（3）合同生效后，乙方要求终止或解除合同的，乙方需全额赔偿甲方由此造成的全部损失，同时甲方有权要求乙方承担签约合同价20%的违约金。
    （4）因乙方原因导致甲方投资增加，视为乙方违约，每次违约金为签约合同价的 5%。
（5）乙方超出成本控制指标额设计且未与甲方及时沟通反馈，而自行深化设计的，视为未完成设计合同约定内容。甲方有权不予支付超出部分的设计费，如乙方造成甲方实际经济损失的，需全额赔偿甲方由此造成的全部损失，同时甲方有权要求乙方承担签约合同价10%的违约金。
（6）如果发生乙方认为有理由提出增加合同价款或延长设计周期的要求事项，乙方应于该事项发生后5天内书面通知甲方，并与甲方进行磋商确认。在该事项发生后10天内，乙方应向甲方提供证明乙方要求的书面声明，其中包括乙方关于因该事项引起的合同价款和设计周期的变化的详细计算。如未提前通知、提供证明文件且获得甲方书面同意的，延误了本合同规定的设计成果资料及设计文件交付时间的，每延误一天，应减收该项目设计费的千分之一。乙方同时应承担由此给甲方造成的全部损失。
（7）未征得甲方同意擅自更换设计负责人的，乙方需向甲方支付签约合同价20%的违约金。
（8）本合同中所述乙方应缴纳违约金（含赔偿款等）的方式：本合同中所述乙方应缴纳违约金须在甲方下发违约事项认定单后10日历天内缴纳至甲方账户，并向甲方提供缴纳凭证。逾期未缴纳的，乙方还需向甲方缴纳应缴纳违约金额3‰/日的滞纳金。至本合同结算前仍不缴纳的，乙方同意甲方有权在本合同项下应付未付款中予以扣除违约金和滞纳金（如有）。
    十、其它
    10.1 本工程设计资料及文件中，建筑材料、建筑构配件和设备，应当注明其规格、型号、性能等技术指标，乙方不得指定生产厂、供应商。
   10.2 由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。
    10.3 本合同发生争议，双方当事人应及时协商解决。协商解决不成时，可向项目所在地有管辖权的人民法院起诉。
    10.4 本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，具有同等法律效力。
    10.5 本合同自各方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章/合同专用章之日起生效。如合同为委托代理人签署，还应提供法定代表人授权委托书、法定代表人及委托代理人身份证明及身份证复印件，上述文件均需加盖公章。。
    10.6 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
    10.7 不可抗力因素：
    （1）不可抗力是指合同当事人在签订合同时不可预见，在合同履行过程中不可避免且不能克服的自然灾害和社会性突发事件，如地震、海啸、瘟疫、骚乱、戒严、暴动、战争等情形。不可抗力发生后，甲方和乙方应收集证明不可抗力发生及不可抗力造成损失的证据，并及时认真统计所造成的损失。
    （2）合同一方当事人遇到不可抗力事件，使其履行合同义务受到阻碍时，应在24小时内通知合同另一方当事人，书面说明不可抗力和受阻碍的详细情况，并在48小时内提供必要的证明。否则，未受影响方有权向该方请求赔偿。
（3）不可抗力持续发生的，合同一方当事人应及时向合同另一方当事人提交中间报告，说明不可抗力和履行合同受阻的情况，并于不可抗力事件结束后28天内提交最终报告及有关资料。
    （4）不可抗力引起的后果及造成的损失由合同当事人按照法律规定及合同约定各自承担。不可抗力发生前已完成的工程设计应当按照合同约定进行支付。
    （5）不可抗力发生后，合同当事人均应采取措施尽量避免和减少损失的扩大，任何一方当事人没有采取有效措施导致损失扩大的，应对扩大的损失承担责任。
    （6）因合同一方迟延履行合同义务，在迟延履行期间遭遇不可抗力的，不免除其违约责任。
    十一、附件
    11.1本合同附件是本合同的组成部分，与主合同具有同等法律效力，如附件与主合同约定不一致的，以主合同约定为准。
本合同附件如下：
    附件1：设计任务书
    附件2：乙方设计团队名单表
    附件3：廉政协议书
    附件4：保密承诺函
附件5:发包人及设计人相关信息表
附件6：授权书
以下无正文。

	[bookmark: _Hlk66782475]发包人：海口市君实综合开发有限责任公司（盖章）
	设计人：     （盖章）

	法定代表人或其委托代理人：
（签字或盖章）
	法定代表人或其委托代理人：
（签字或盖章）

	组织机构代码：
 91460000MA5TL6AD32
	组织机构代码：

	地址：海南省海口市江东新区江东大道202号江东大厦B座3层
	地址：

	邮政编码：570100
	邮政编码：

	电话：0898-36323320
	电话：

	传真：/
	传真：/

	电子邮箱：/
	电子邮箱：

	开户银行：海南农村商业银行股份有限公司海口新埠岛支行
	开户银行：

	账号：1014414405666666
	账号：

	签订时间：2025年      月     日

	经办人签字：

附件1 设计任务书
江东天地招商装修提升工程项目
设计任务书
一、项目概况
（一）项目名称：江东天地招商装修提升工程设计服务
（二）项目地址：项目地块位于海口江东新区起步区中轴线北端，四横路以北、西一路以东、东一路以西、一横路以南。
（三）设计内容和范围：本项目主要对商铺内建筑设计进行提升，总共约3700平方米，分为2部分。
1、电影院：位于1#地下室1层，改造区域原设计为商业用房，需改造成电影院，改造面积约2000平方米，1#地下室2层改造区域为停车库及设备房，需改造成影院配套设备房约1000平方米，涉及建筑设计布局功能调整、给排水设计、电气（强弱电）设计、暖通（通风、防排烟、空调）设计系统的拆除及新建等内容（需要完成各专业设计拆改图），签章出图并负责图纸报审（含施工图审查）；
2、主力店：位于3#、4#首层，商铺约700平方米，根据室内装修设计图，完成涉及室内装修的墙体拆除及新建、部分一次机电设备点位调整、建筑设计消防，二次机电施工图的审核，如涉及外立面幕墙的调整需出具相应图纸，在室内装修施工图上盖技术确认章。
江东新区招商装修提升工程的全过程改造设计（包括改造所涉及的全部专业），设计阶段包括方案及施工图等内容并取得图审合格证、配合甲方通过二次消防报批报建等相关验收、全过程技术把关、现场服务与监督等
（四）设计面积：设计总建筑面积为【3700】㎡。

二、项目经济技术指标
[image: ]二、设计依据
（一）法律、法规：国家及地方现行相关设计标准、法规、规范、规程、规章、和规定等。
（二）其他相关依据：甲方提供的影院平面规划布置范围图；甲方提出的设计要求、设计范围、功能要求及设计资料。
三、设计内容
（一）平面功能、消防系统规范化改造
1、6#地下一层根据划定范围进行电影院改造设计，地下二层根据划定范围进行电影院设备房改造设计，均需满足现行消防规范及标准进行设计。
2、主力店内容需根据现行消防规范及标准审核相关图纸内容。
（二）6#地下一层及地下二层划定范围内根据电影院相关规范标准调整平面布局及流线
1、内容包括：建筑设计布局功能调整、给排水设计、电气（强弱电）设计、暖通（通风、防排烟、空调）设计系统的拆除及新建等内容。
2、平面布局包括：不少于500座的电影院影厅、电影院相关设备用房、卫生间、前台等内容。
3、根据电影院规范标准需考虑空调排风排烟等需求。
（三）本建筑采用机电设备需先进且实用，拆除内容设备及管线尽可能利旧。
四、设计目标
（一）功能要求：需满足影院流线设计等要求、满足公共建筑审美及结构、消防安全设计。
（二）注意事项：需结合消防评估报告和在消防顾问的指导下进行消防专业内容设计，以确保消防图审和验收通过。
五、设计要求
（一）设计要求：
1、设计启动前，投标人须结合当地政策、法规、地方规定，将存疑的问题书面形式提醒招标人。对可能出现的消防重大调整应提前向招标人提出，并提出方案进行规避；需对接主体设计单位配合完成方案优化与修改。
2、设计应协调及配合各分项投标人，完成设计工作。
3、设计须通过招标人各相关部门审查，经招标人审核确认后进入下阶段工作。
（二）其他具体要求
1、协助我司完成消防设计报审工作（包括但不限于：提供消防设计报审文件、提供设计出图资质证明和加盖出图章）。
2、施工图图签应合理编制图纸的标识方式（如施工图名称应完整统一、编号齐全、各专业标识方式统一、标明版次、修改日期等）。
3、施工图投标人应按阶段提供完整的设计图纸。各专业图纸应分别装订，各专业各阶段出图必须单独提供图纸目录等相关文件。
（三）专业间配合具体要求
1、提供必要预留预埋图及设备基础图。
2、各专业之间充分协调，不应出现遗漏和偏差。
（四）给排水、暖通、电气专业设计具体要求
1、给排水专业：
（1）施工设计应与相关专业密切配合，认真执行绘图规定，表示方法应符合国家和地区最新规范要求。
（2）走廊等公共区域：需提供管线综合平面图及剖面图。管道敷设应与其他专业相协调，满足走廊净高及装修要求。
（3）给水、热水、污废水均接驳到位，需详细标注平面、管径及标高等定位标注。
（4）未尽事宜以招标人的要求为准。
2、暖通专业：
（1）图纸目录应仅列明图号、图纸名称和图幅；列明所采用的国家标准图集的编号、名称和页次。
（2）楼梯间、前室防烟尽量采用自然通风系统。
（3）地上房间、走道等空间尽量采用自然排烟系统。
（4）卫生间采用机械排风，换气次数不小于10—15次/h，排风管预留洞口。
（5）同建筑专业协调设置好室外空调主机位，布置美观，同时应排风良好，建筑立面机位设置格栅遮挡。
（6）装修区内的所有与暖通相关的风管、水管、风口等均应配合装修专业设计到位。
（7）所有设备不得出现厂家型号。
（8）其他遵照国家及地方相应规定执行。
3、强电专业：
（1）图纸：需根据顾问单位提供的点位图，将电力均接驳到位，并达到施工图深度。
（2）装修区内的照明、插座具体末端点位配电需结合装修一次设计到位，并满足施工图深度要求。
（3）装修区内的应急照明系统需一次设计到位，并满足施工图深度要求。
（4）装修电气施工图灯具、插座点位需和装修施工图一致。
4、弱电专业：
（1）弱电系统暂定包括网络、门禁系统、监控系统、消防火灾自动报警系统、弱电工程等。
（2）所有的弱电(包含火灾自动报警和智能化)点位均需设计到位，需要标注定位尺寸。
5、各专业系统计算书具体要求
提供各专业负荷计算书，用以对各项设计参数进行复核和优化。包括并不限于以下的计算书：
（1）暖通专业：
空调房间冷热负荷计算书（冷负荷按逐项逐时计算），应有各项输入值及计算汇总表；建筑物供暖供冷总负荷计算书，冷热源设备选择计算书；所有空气处理设备的选型计算书（风量、风压、制冷制热量）、所有通风设备的选型计算书（风量、风压）、所有消防设备的选型计算书（风量、风压）、各个水系统的循环水泵的选型计算书（循环水量、水压）、各个水系统的定压补水设备的选型计算书、空调及通风节能计算书。
（2）给排水专业：
需提供该项目有关的给排水系统水力计算书，内容包括但不限于：生活水量计算、管道水力计算、减压系统计算、热水系统耗热量、热水量、加热设备供热量计算、雨水系统计算、排水管道水力计算、所有设备选型计算等。
需提供该项目有关的水消防系统水力计算书，内容包括但不限于：消防用水量计算、消防水池、高位水箱容量计算、消防管道水力计算、消防最不利点压力计算、消防减压系统计算、消防增压稳压系统计算、灭火器系统计算、气体灭火系统计算、所有设备的选型计算等。
（3）强电专业：
用电设备负荷计算、变压器、柴油发电机负荷计算、典型回路电压损失计算、系统短路电流计算、防雷类别的选取或计算，典型场所照度值和照明功率密度值计算。
（4）弱电专业：
弱电火灾自动报警系统点表，弱电智能化专业各系统点表（包含而不限于电话和数据统计点表、自控点位表、广播系统点表、UPS电源、视频监控存储等。
综上所述，电影院设计改造工程属于技术要求复杂的小型公共建筑，需建筑、结构、电气、给排水、暖通各专业充分理解原设计图纸，同时需控制改造的造价成本。
（五）标志标牌设计要求
1、所有的标识设计均需包含详细的《标识制作文件》。室内标识导示系统按招标人的设计进度要求，提供方案汇报文本、施工图等图纸。
2、室内标识导示系统：要求包括但不限于电梯间标识、楼层目录、办公室门牌、设备间门牌、公共区域名称标识、洗手间方位标识、卫生间门牌、步行梯名称标识、层显、多向导示、消火栓标识、疏散指示标识和安全警示类标识（如“禁止吸烟”、“您已进入图像采集区”、“当心碰头（滑倒、绊倒、烫伤、坠落）”、“出入示证、来访登记”、机房、设备用房等内容；标识形式以名称类、指南类、警示类标识为主，依据人行顺序设置于由楼宇入口经过楼、电梯间到各房间、卫生间及公共区域的过程当中；其中办公室门牌需要设置为牌体固定、名称可更换的形式。
（六）设计成果及设计后续配合要求
1、消防设计成果要求：
（1）投标人提供加盖出图章和注册章的全套消防设计文本给招标人；
（2）须提供所有设计文件电子版光盘一套。电子文件格式要求：设计图为AutoCAD主流版本可编辑DWG文件；概算文件需提供电子表格版及软件版；
（3）各专业设计图纸需要达到国家建设部《建筑工程设计文件编制深度的规定》2016版的要求，并在专家审查后完成调整，通过最终初步设计审查。
2、施工图设计成果要求：
（1）投标人提供加盖出图章和注册章、图审章的全套施工图蓝图8套给招标人，计算书3份；
（2）须提供所有设计文件电子版光盘一套（需含各专业计算书、模型以及招标人要求多其他文件）。电子文件格式要求：设计图为AutoCAD主流版本可编辑DWG文件；
（3）各专业施工图图纸需要达到国家建设部《建筑工程设计文件编制深度的规定》2016版的要求的要求深度，并通过施工图外部审查，取得施工图图审合格书。
投标人应配合招标人完成各项报审工作，应根据外审单位意见完成图纸修改且达到外审通过的要求，此要求不算图纸修改工作量。
（4）投标人应根据招标人确认的专业深化图完成图纸修改，此要求不算图纸修改工作量。
（5）投标人应对项目的整体设计的进度、质量、工程投资控制配合协调、与周边接口衔接等方面进行管理，并保证本项目各专业接口及与周边工程接口（包括与市政工程接口、进出场道路等）的良好衔接（投标人应完成相应设计工作，如绿化、接口市政设计等），且不另外计费。
（6）投标人编制设计文件时，需考虑实施过程中费用不得突破投标报价建面单方指标、各项单价及总价，超出部分由中标单位自行承担，招标人不另行支付任何费用。
3、设计后续配合要求
（1）技术交底配合
负责工程设计项目开工前的设计交底工作，包括但不限于现场配合图纸会审等工作。
投标人完成所有设计工作后，应向招标人进行全面的设计内容交底。
（2）工程施工配合
· 投标人除按合同规定的时间和要求向招标人提交设计成果文件外，还应承担工程施工过程直至竣工验收前的设计服务（包含设计变更）等工作，保证设计变更满足施工进度要求，且不另外计费。
· 变更设计时，应明确变更图纸的目录、日期（精确到日）、修改图号，备注说明各专业变更原因及主要修改内容。图纸变更标示应统一，且应标明修改部位。
· 按规定参加该工程主体结构（含主要隐蔽工程）和竣工的验收。
· 按招标人要求及时派专业人员参加工程技术会议及到现场解决施工问题。
· 投标人负责向招标人及施工单位进行设计交底、处理施工过程中的有关设计问题；若施工图上引用的规范条款设计参数具有不确定性，投标人有义务明确设计参数以达到指导施工的设计深度。
· 投标人审查需求单位/部门递交的材料、设备，包括但不仅限于施工深化图纸、材料样品，设备数据资料，考察是否符合施工图文件中提出的设计意图，对审查合格的图纸、材料、设备盖许可章。
· 若建设单位、投标人及监理商定的材料、设备因不可抗拒因素无法采购时，需进行材料、设备变更时，投标人应推荐不少于三种同规格的材料、设备供建设单位选择。原则上材料、设备变更后档次不应低于原设计标准，不应造成造价的增加及工期延长，最终选用的材料、设备需经投标人审查许可。
· 投标人应按合同服务要求对现场进行检查。对于施工方在工程建造期间任何不符合设计意图、设计概念的建造工作，或由于施工方原因导致现场工程量实际观感不符合效果图要求时，须及时提交文件并指出并提醒建设单位，由建设单位要求施工方进行改正。如果由于投标人的遗漏或疏忽或错误，使得施工方按照设计要求施工后，仍不能满足设计意图或达不到设计效果，投标人将承担设计责任。
· 投标人应对建设单位、承建商提出的所有变更及技术核定单进行审核，重大变更或影响较大的变更应出具专业意见和测算清单。原则上变更不应影响前期方案。若有影响，投标人必须将根据变更调整后的效果图等图纸提供给建设单位，此费用包含在投标报价中，投标人不得另行索取。
· 对于施工单位提出的工程联系单提出的需求变更，投标人应及时审核。完成时限：一般问题24小时内完成，特殊复杂问题在三天内完成。须向建设单位提供纸质版变更蓝图和电子版变更文件。
· 投标人须按建设单位要求建立变更台账，对变更定期整理和梳理，并与建设单位核实变更，若没有通过批准实施的，则进入不同的台账，竣工验收前向建设单位移交变更台账。
· 投标人须在施工过程各重要节点参与阶段验收，如基础验收、主体验收、样板间效果验收等，审核是否达到设计标准及要求，是否符合设计意图及设计概念，观感是否符合设计效果等。当不满足要求时，应及时提醒建设单位。投标人须负责本项目所有效果的落地，须在竣工验收前对项目成果进行预验收，确保项目成果应达到方案图效果，设计师须提供预验收的验收报告，报告内容用详尽。
（3）招投标工作配合
· 配合招标人招投标部门开展相关工作，包括但不限于：配合招投标提资、答疑等。
（4）预决算工作配合
· 配合招标人预结算、决算及内外部审计部门开展相关工作，包括但不限于：配合预决算审核、答疑等。
（5）深化设计工作配合
· 配合招标人各专项深化招标相关工作，包括但不限于：配合深化设计提资、答疑、审核确认深化设计图等。
（6）成本目标
· 设计人在设计过程中应充分考虑控制成本，满足发包人在设计过程中提出的限额设计要求。
· 如成本控制达不到发包人要求，发包人有权要求设计人进行修改，并不另外计费。
· 如设计人在履约阶段不满足发包人提出的限额设计以及设计标准中要求，将按照合同中相关违约条款处理。
注：设计人进行此项目设计应以控规、建筑设计资料集、设计行业规范为主，以我司设计交底文件以及任务书为辅来进行。
（七）其他约定
1、投标人的设计文件在对本工程设备材料的技术要求进行描述时不得带有倾向性、排他性、特定指向性（指向某一特定厂商品牌或指向某一具有独一性的材料设备）。如根据项目的定位、功能等的要求必须选用某种品牌或某一具有独一性的材料、设备时，投标人应事前书面详细报告招标人并获得招标人批准。
2、投标人需提供机电、装饰等材质详细说明及材料样板（如需）。要求根据工程时间安排配合招标人做好材料、设备的选型工作，为了确保效果的实现，在收到招标人通知后，需向招标人提交材料清单及要求（详见招标人相关制度要求），应配合施工单位在施工图设计阶段提供材料实物样板（根据设计效果需提供三种以上（含三种）材料样板供选择定样）；工艺性材料需根据最终的设计效果协商样板尺寸；电气设备的开关、插座、灯具类须提供光源功率、光源色温等参数；特殊材料经招标人同意后也可提供高清数码相片及材料产品参数资料；如需辅助条件才能体现效果的材料必须附注文字说明。实物样板必须附详细材料清单文件，清单内容应明确规格型号、附图、备注等说明。（工艺明细、数量、规格、品牌、实物样板图片及相关技术参数等；按空间提供实物样板展板及材料图册），经招标人方确认后用于指导施工及相应的各项验收。
六、设计成果及其他要求
详合同第四条

七、影院改造平面范围示意
[image: ][image: ]地下一层为影厅改造区域
地下二层为电影院设备房改造区域
改造局部平面图纸CAD及PDF详见附件。

八、主力店平面位置示意图
[image: e5e4dc45-056b-4ae9-9323-3a4810582838]

附件2
                    乙方设计团队名单表
	名    称
	姓名
	职务
	注册执业资格
	承担过的主要项目

附件3：廉政协议书
廉政协议书
发包人：海口市君实综合开发有限责任公司
设计人：
为加强廉政建设，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保障顺畅的商业秩序和公平的商业环境，确保双方工作人员在合同履行过程中廉洁自律、诚实守信，保护双方的合法权益，经双方协定，签订本廉政协议书。
第一条 发包人与设计人双方责任
（一）严格遵守国家法律法规以及廉政建设方面的有关规定。
（二）严格遵守《廉政制度》相关规定。
（三）自确定合同主体、签订合同直至合同履行结束全过程，设计人和发包人双方应全面履行合同内容及廉政协议的各项规定，自觉按合同办事。
（四）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则，法律认定另有说明规定的商业秘密和合同文件除外。
（五）在业务活动中发现对方有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒对方，情节严重的应向其上级主管部门或纪检监察部门举报。
第二条 发包人责任
发包人单位及工作人员在合同签订及履行过程中应做到：
（一）严格遵守廉洁从业各项规定，不得以任何形式向设计人索取和收受不正当利益，包括但不限于金钱和实物（如回扣、佣金、股份、股东资格、债券、促销费、赞助费、广告宣传费、劳务费、红包、礼金、含有金额的会员卡、代币卡/券、旅游费用、就业机会、项目机会、各种高档生活用品、奢侈消费品、工艺品、收藏品、房屋、车辆、减免债务、提供担保、免费娱乐、旅游、考察、提供房屋装修、借贷款项、借用物品、特殊待遇等财产性或者非财产性利益等）。
（二）不得在设计人单位及设计人所属单位报销任何应由发包人单位或个人支付的费用；
（三）不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动；
（四）除合同特别约定外，不得向设计人推销或指定使用各种材料及设备等。
第三条 设计人责任
设计人单位及所属工作人员在合同签订及履行过程中应做到：
（一）不得向发包人工作人员及第三方赠送礼品、礼金、有价证券、支付凭证等金钱或实物；
（三）不得为发包人单位或个人购置或者提供通信工具、交通工具、家电、高档办公用品等；
（三）不得以任何形式、理由为发包人和相关单位报销应由发包人单位或工作人员支付的费用；
（四）不得组织有可能影响发包人工作人员履行公职职责或可能影响产品质量、廉政建设的宴请、旅游等各种高消费娱乐活动。
（五）不得为发包人工作人员住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。
（六）如遇到发包人工作人员向设计人单位或个人索要任何不正当利益时，设计人单位或个人有义务向发包人举报。
第四条 违约责任
（一）发包人工作人员有违反本协议书责任行为的，按照管理权限，依据有关法律法规和规定，追究相关法律责任。涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给设计人单位造成经济损失的，应予以赔偿。
（二）设计人工作人员或所属单位人员有违反本协议书责任行为的，发包人有权要求设计人承担签约合同价30%的违约金；违约情况严重而被当地纪检、监察、检察机关立案调查的，除追究设计人的上述责任外，发包人有权终止与设计人签订的合作合同；违约金不足以弥补给发包人造成的实际经济损失的，设计人应当赔偿给发包人造成的实际经济损失。
（三）双方约定：本协议书由发包人与设计人双方上级主管部门担任监督单位。违约情况发生下由双方监督单位对本协议书履行情况进行检查，提出在本承诺书规定范围内的裁定意见。
第五条 本协议书作为主合同的附件，与主合同具有同等法律效力，经双方盖章签字后生效。
第六条 本协议书的有效期与主合同的有效期一致。
第七条 未尽事宜，由双方协商解决。

	[bookmark: _Hlk66781211]发包人：海口市君实综合开发有限责任公司（盖章）
	设计人：    （盖章）

	法定代表人或其委托代理人：
（签字或盖章）

	法定代表人或其委托代理人：
（签字或盖章）

	签订日期：  2025年    月   日

[bookmark: OLE_LINK2]

附件4：保密承诺函
保密承诺函
致：海口市君实综合开发有限责任公司
我司受海口市君实综合开发有限责任公司（以下简称“委托人”）委托，负责江东天地招商装修提升工程项目设计工作，我司在此承诺：
1. 保密信息是指在履行本合同过程中获得的委托人及利益相关方的一切非公开资料、信息，包括但不限于关于本项目的基础资料及数据，以及本合同内容等，我司对保密信息负有保密义务，我司承诺不以任何方式（包括但不限于复制、仿造等）将保密信息泄露给本合同以外的任何人，不将保密信息用于本项目以外的其他用途。
1. 我司承担保密义务直至本条款中所称的保密信息进入公示领域或委托人将这些保密信息公开为止，不因本合同终止或履行完毕而终止。
3、我司充分了解并知悉，若违反前述承诺，将会损害委托人利益，给委托人带来严重的经济损失或负面影响，我司承担由此引起的所有责任和经济损失，委托人有权依据本承诺函追究我司责任。同时我司愿意承担因违反前述承诺及约定，导致委托人支出的诉讼费、保全费、评估费、鉴定费、调查费、公证费、律师费，以及向第三方支付的赔偿、为应对第三方的指控而支付的一切费用等。
 承诺人名称：
                          日 期：2025年   月   日

附件5  发包人及设计人相关信息表
发包人及设计人相关信息表

	发包人
	设计人

	联系人
	姓名

	电话

	地址

	邮箱

	项目代表（项目负责人）
	姓名

	执业资格及等级

	注册证书号

	电话

	邮箱

	地址

附件6  授权书
[image: 附件6：江发投资授权君实公司授权书扫描件_页面_1]

[image: 附件6：江发投资授权君实公司授权书扫描件_页面_2]

12

image5.jpeg
*

So

QL
Syt

)
e
7,

70000942,

B

BARA: BULRFEERESHRAE . EHILAFRSE
BELARAE. BOIIAFERTRETRAT. BHE
EWEFWTTFRENE . B0 ERECRBE L REARA
8. BORBAERLRARAE . BOTAFRER > LE
FRTFRARAE . 0 ILRHF RGBT ERARAF .
BOILXERARAE . BEENEERE SRS A RAT

TR BOTEEGETFRARFTAAT

AT BT E O T Am bt 2k SER M R T4l X H o
HAXETNESD X, BRAAREREH L, BHF
LSERERNARLBTREFATHRA. XFELEREH
BATRE, RN E, TRAFLELEFERH. ETREAHA
bHFL BRAMFEAELFFER RN, Bk,
BRAFUBBEERAT RELE LS (BEETRTE
% FHEELLE. EEHETHE) HXBR. LR
BEIThHEF T, ERESVFH 0 3HH
ARG, B RAARLAE X 1 3% 77 BUGAE RL MK .

ABERERH I ERARERBAZEREENREA

LFREFZHREK, i#ﬂk%ﬁﬁifﬁﬁﬁi &

\ %,
S
"’ﬂ 2100008

: : ""6 ff

Ty )
/;y :
%*g . T § H’f“’

i

Q’/

image6.jpeg
AR

2N B

BT g
i MW%

0 ‘»\\
E B
0100015545 >>)
-
#

image1.png
b FEAiane

=] U HiE =E
IR W | 52791.99
o it EFRHEE n | 2367666
- T ARER w_| 2911533
S SRR w | 9830.69
mt | 13466757 |
1‘rﬁﬁﬁﬁﬂ= w | 9280026
b ETERESRmR 63685.00 <63665.00
3k ' 13660.73
i ' 29205.53
= w | 1089491
s [P g nf 7873.17
SEE w | 1773.28
N r 277.38
T EERER w' | 29115.26
[HF e W | 2911526
T R | 4186731
] i 633,17
e [EEE | 2185.51
JEr s | W | 3713438 S/ TERS617.390T,
EESUEEEE | v | 191425
it PSR n | 6841793
it T SRR nf | 66249.64
TR % | 41.52%
R 1758
FIHER n_| 3788.27
EIES % 16.00%
5 S
i AL 5 enge: 5394, seTEEE
gy (UEEE f LI PN
= T 4 529 =
ARnEh ey 4 822
h EiEE e 90 IR B0 S EEER
- HETREE £ 732

image2.png
i
BusEE

HET:

R

image3.png

image4.png
3#EEEFEE
oy oo

AEEETER
o